FUNDACAQO

SOUSANDRADE

DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA

EDITAL DE DIVULGACAO n°. 001-020, de 23/07/2018

RESULTADO DA PROVA PRATICA APOS FASE RECURSAL
Edital do Processo Seletivo Simplificado SEMED N° 001 DE 18/05/2018

A Fundacéo Souséndrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo
o disposto no Edital do Processo Seletivo Simplificado SEMED N° 001 DE 18/05/2018, torna publico,

para conhecimento dos interessados 0 RESULTADO DA PROVA PRATICA APOS FASE
RECURSAL, conforme Anexo, nos seguintes termos:

1. O texto do presente Edital de Divulgacdo estara disponivel para consulta no site oficial do
Processo Seletivo: www.fsadu.org.br

S&o Luis/MA, 23 de julho de 2018.

0 )
Jotlomau Pedhar
Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundacdo Sousandrade
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CARGO

ANEXO |

RESULTADO DA PROVA PRATICA
AMPLA CONCORRENCIA

310 - Professor Intérprete de Libras

NUM INSCRIGAO

NOME (Ordem Alfabética)

DOCUMENTO

APOS FASE

1
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17
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28
29
30
31

5023173
5029732
5049351
5028851
5063681
5013186
5030366
5045771
5014591
5030731
5054605
5030145
5051266
5060311
5022983
5007241
5041031
5023548
5033233
5016584
5047731
5004527
5056586
5000114
5006473
5039428
5060052
5038197
5067201
5000912
5004373

ANA CLAUDIA FURTADO ROCHA

ANTONIO JOSE COSTA MENDES JUNIOR
CLEYCE CARLA PEREIRA DA SILVA
CRISTIANE SILVA CABRAL

DAMARES DE MELO CAMARA

DANIEL LIMA RIBEIRO

DARLIZE SAMPAIO COSTA

DELCILENE LEILA DA CONCEICAO FERREIRA
DJULLIAN GLAY PEREIRA SOARES
DULCINALVA SILVA LIMA

EDUARDO JOSE FERREIRA GOMES

ELINE ROCHA TEIXEIRA FERNANDES
FRANCIDALVA ALVES LOPES

GEORGIANA CASTRO DOS SANTOS LISBOA
GRACY KELIA LOPES SILVA

ILKA JANAIRA MARTINS PADILHA PINHEIRO
JOMOLO COSTA DUTRA

JOSANE OLIVEIRA MONROE CARVALHO
KATIA CILENE SILVA PEREIRA

LIVIA GUIMARAES DA SILVA

LUCIENY CARDOSO VELOSO

MARCIA PEREIRA DE SOUSA

MARILEIA LIMA PEREIRA

NEYLSON OLIVEIRA DA SILVA

POLIANA DA SILVA SOUZA

POLIANA MARIA MACEDO ARANHA RAMOS
RONALD DA SILVA MIRANDA

ROSANGELA DE JESUS SANTOS
SAMANTHA ALVES DOS SANTOS LEITE
SAMIA RAQUEL BATISTA MARINHO

TIAGO FERREIRA VERAS

ITEM 01 - Interpretacédo Voz / Sinal - Aspecto Nao Verbal
ITEM 02 - Interpretagdo Voz / Sinal - Aspecto Verbal
ITEM 03 - Interpretagdo Sinal / Voz - Aspecto Verbal

252463943 SSP MA
0283891120040 SSP MA
0447762020120 SSP MA
0202736220021 SSP MA
0193295420019 SSP MA
MG11860448 PC MG
237900947 SSP MA
907346987 SSP MA
256017720038 SSP MA
211039720028 SSP MA
18956682001-1 SSP MA
0227036620028 SSP MA
297791940 SSP MA
383119952 SSP MA
0284342120042 SSP MA
0238327820032 SSP MA
0184792120012 SSP MA
0663291968 SSP MA
058494862016-6 SSP MA
2339065 SSP PI
0191280820017 SSP MA
162971520011 SSP MA
0000851170986 SSPMA MA
0384488920092 SSP MA
794434975 SSP MA
4407226956 SSP MA
0000719238978 SSP MA
222140220028 SSP MA
1018036986 SSP MA
0309515120068 SSP MA
0173884920019 SSP MA

RECURSAL
VAGAS CAD RESERVA
4 28

Item 01 Item 02 Item 03 NOTA
1,00 4,00 5,00 10,00
1,00 3,30 4,00 8,30
1,00 3,80 2,00 6,80
1,00 6,60 8,50 16,10
1,00 1,50 1,00 3,50
1,00 9,00 9,00 19,00
1,00 0,00 0,50 1,50
1,00 0,50 1,00 2,50
1,00 2,30 4,50 7,80
1,00 2,60 4,50 8,10
1,00 7,80 10,00 18,80
1,00 9,00 6,00 16,00
1,00 0,00 0,00 1,00
1,00 8,50 10,00 19,50
1,00 2,20 5,00 8,20
1,00 7,80 10,00 18,80
1,00 0,00 1,00 2,00
1,00 7,80 7,50 16,30
0,00
1,00 3,80 4,50 9,30
0,00
1,00 6,60 4,50 12,10
0,00
1,00 4,40 7,50 12,90
1,00 7,30 7,50 15,80
1,00 5,50 4,00 10,50
0,00
1,00 9,00 7,50 17,50
0,00
1,00 1,50 2,00 4,50
1,00 7,30 7,50 15,80
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